ПРОТОКОЛ №4

заседания диссертационного совета 6D-KOA-053 от 6 .09.2023г
О принятии к рассмотрению диссертационной работы Махмудовой Рухсоры
Ульмасовны на соискание учёной степени кандидата медицинских наук по

теме: «Научное обоснование улучшения раннего выявления туберкулёза
сочетанного с ВИЧ-инфекцией в новых социально экономических условиях»

по специальности 14.02.03- Общественное здоровье и здравоохранение

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

1. Бабаев А.Б. (председатель совета)
2. Бобоходжаев О.И. (заместитель председателя совета)
3. Джонибекова Р.Н. (учёный секретарь совета)
4. Азимов Г.Д.
5. Бандаев И.С.
6. Базаров Н.И.
7. Зарипов А.Р.
8. Мухамадиева С.М.
9. Нуров Р.М.
10. Султанов М.Ш.
11 .Хасанов Ф.Д.
12. Джураева Н.С.
13. Юсупов З.Я.
14. Хайров X.С.
15. Пулатова Б.Д.

Повестка дня

Принятие к рассмотрению документов и материалов и выбор экспертной
комиссии диссертационной работы Махмудовой Рухсоры Ульмасовны на
соискание учёной степени кандидата медицинских наук по теме: «Научное
обоснование организации управления и совершенствование проблемы
раннего выявления туберкулёза сочетанного с ВИЧ-инфекцией в новых
социально экономических условиях» по специальности 14.02.03-
Общественное здоровье и здравоохранение

Председатель: Бабаев А.Б. Необходимо избрать экспертную комиссию.
Какие будут предложения?

Хасанов Фарход Джавакович! Предлагаю д.м.н., профессора Мухамадиева
Саодатхон Мансуровны в качестве председателя

Членами комиссии: доктора медицинских наук, Бандаева Илхомджона
Сироджидиновича и доктор медицинских наук Нурова Рустама
Маджидовича.
Председатель: Спасибо Фарход Джавакович!
Председатель: Бабаев А.Б. Ставим на голосования. Кто за данное
предложение? За? кто против? воздержавшиеся? нет.

ПОСТАНОВИЛИ:

1. Утвердить в качестве экспертной комиссии по диссертационной работы
Махмудовой Рухсоры Ульмасовны на соискание учёной степени кандидата
медицинских наук по теме: «Научное обоснование улучшения раннего
выявления туберкулёза сочетанного с ВИЧ-инфекцией в новых социально
экономических условиях» по специальности 14.02.03- Общественное
здоровье и здравоохранение

В качестве председателя д.м.н., профессора Мухамадиеву Саодатхон
Мансуровну

Членами комиссии: доктора медицинских наук, Бандаева Илхомджона
Сироджидиновича и доктора медицинских наук Нурова Рустама
Маджидовича.

Секретарь совез
к.м.н., доцент

кадро©

Бабаев А.Б.

Джонибекова Р.Н.

Председатель сове
д.м.н., профеёсо